



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/42/P/12

Bydgoszcz, dnia 29.06.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/42/P/12

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zapytanie 1

Grupa nr 3

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 33 cm x 22 cm? Z uwagi na zapisy ustawy PZP o uczciwej konkurencji, tj. wskazanie rozmiaru nie może wskazywać konkretnego produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Grupa nr 3

Czy Zamawiający dopuści myjki o składzie równoważnym, tj. zapewniającym barierę nawilżającą (tzn. środek chroniący skórę), działającym kojąco na skórę, oczyszczającym, zmiękczającym i natłuszczającym, chroniącym przed skażeniem bakteryjnym i grzybiczym, spełniającym pozostałe wymagania wymienione w SIWZ? Wskazanie konkretnego składnika jest równoważne ze wskazaniem konkretnego wyrobu, co ogranicza uczciwą konkurencję i zapisy ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

grupa 2

Czy Zamawiający dopuści czepki o składzie równoważnym, tj. zapewniającym barierę nawilżającą (tzn. środek chroniący skórę), działającym kojąco na skórę, oczyszczającym, zmiękczającym i natłuszczającym, chroniącym przed skażeniem bakteryjnym i grzybiczym, spełniającym pozostałe wymagania wymienione w SIWZ? Wskazanie konkretnego składnika jest równoważne ze wskazaniem konkretnego wyrobu, co ogranicza uczciwą konkurencję i zapisy ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający